
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo _ Nové moduly N/.É 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského 

Zákoníku, 

Čl. 1.Smluvní Strany 

1.1. Nemocnice Strakonice, a.S. 
se sídlem: Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 29 Strakonice 
ıčz 26095181 
zastoupená: MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva, 

a lng. Lubošem Kvapilem, členem představenstva 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č.ú.: 199127585/0300 
kontaktní osoba ve věci smlouvy: MUDr. Michal Pelíšek, MBA 
telefon: +420 383 314 120 
e-mail: pelisek@nemocnice-st.cZ 
(dále jen ,,objednateI”, „Zadavate/”)

3 

1.2. Medicalc Software, S.r.o.
I 

se sídlem / místem podnikání: Pod Švabinami 13, 312 OO Plzeň/Růženy Svobodové 34, 323 00 Plzeň 
ıčz 26350513 
DIČ: cZ2635O513 
zastoupený/jednající: Mgr. Kamila Burešová, jednatel 
bankovní spojení: Raiffeisenbank 
č.ú.: 1053009767/5500 
zapsán V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová Značka C/14661 
kontaktní osoba ve věci Smlouvy: Ing. Vít Bureš 
telefon: +420 377 259 020 
e-mail: buresv@medicalc.cZ 
(dále jen ,,Zhotovite/”, ,,účastnı'k”)

I 

Nemocnice Strakonice, a.S. 1



Dodatek č. 1 smlouvy O dí/O Nové moduly Nl. Í* \ 

Čl. 2.Úvodní ustanovení 

2.1.1. Výše uvedené smluvní Strany uzavřely dne 17.01.2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla 
dodávka a implementace nových modulů Nemocničního informačního systému do prostředí 
Nemocnice Strakonice, a.s. 

2.1.2. Vrámcí výše uvedeného plnění smlouvy O dílo došlo kidentìfikaci překážek, které jsou 

odvislé od vůle a možnosti vlivu jak na straně objednatele, tak na straně zhotovitele. 

2.1.3. Jedná se o následující překážky: 

0 provedení integrace modulu gastroskopie - odvislé od výstavby a dodávky technologie 
gastroskopie na základě samostatné smlouvy o dílo mimo předmět plnění této veřejné 
zakázky a smlouvy o dílo, u nějž došlo k prodlení s plněním - Samotný modul 
nemocničního informačního systému byl dodán, kjeho plné funkčnosti je však nezbytné 
provést předmětnou integraci 

0 provedení integrace na garantované úložiště (důvěryhodný elektronický archiv) - odvislé 
od dodávky IT infrastruktury, kterou objednatel soutěží jako samostatné plnění a u které 
je předpokládaný termín dodávky v srpnu 2018 - elektronické vedení zdravotnické 
dokumentace bylo dodáno, když pro naplnění požadavků smlouvy o dílo je nezbytné 
provést i integraci na garantované úložiště, které umožní dlouhodobě archivovat 

elektronickou dokumentaci 

2.1.4. Smluvní strany proto identifikované a výše uvedené překážky považují za objektivní překážky, 
které v rámci vlastní činnosti nemohly v rámci řádného termínu plnění výše uvedené Smlouvy 
O dílo zhojit. 

2.1.5. S ohledem na skutečnost, že se jedná O objektivní příčiny mimo sféry vlivu smluvních stran 
smlouvy, rozhodly se dotčené smluvní Strany uzavřít tento dodatek, ve kterém uvádějí 

konkrétní důvody, pro které nebylo možné dodržet termín plnění smlouvy o dílo a pro které 
současně není možné vůči druhé Smluvní straně uplatňovat sankce a to ať již na straně 
zhotovitele Z povahy poskytnutí potřebné součinnosti na straně objednatele, jakož i na straně 
objednatele pro dodržení termínu plnění ze strany zhotovitele. 

2.1.6. Současně S uzavřením tohoto dodatku smluvní strany potvrzují Z provedených akceptačních 
řízení na základě smlouvy o dílo, že mimo výše uvedených integrací došlo k naplnění všech 
dodávek a prací obsažených v předmětné Smlouvě o dílo. 

Čl. 3.Předmět dodatku 
3.1.1. Předmětem tohoto dodatku je Změna termínu plnění. 

3.1.2. Původní Znění ustanovení článku 3.3.1. smlouvy O dílo: ,,Řádně zhotovené a dokončené dílo 
bude předáno objednateli nejpozději do 20 týdnů od uZavřenı'smlouvy. ” 

Nemocnice Strakonice, a.s. . 2




